
31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ199439 ΚΡ12 00:38.26.1

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ196309 ΚΡ12 00:38.39.2

2013ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ205556 ΚΡ12 00:41.94.3

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ12 00:42.38.4

2013ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ202260 ΚΡ12 00:42.79.5

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ12 00:43.56.6

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ12 00:43.59.7

2013ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ201358 ΚΡ12 00:44.05.8

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ12 00:44.16.9

2013ΜΠΕΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202275 ΚΡ12 00:44.98.10

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ12 00:45.59.11

2013ΞΕΝΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΖΕΥΣ210707 ΚΡ12 00:47.86.12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199806 ΚΡ11 00:38.22.1

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202464 ΚΡ11 00:38.91.2

2014ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195406 ΚΡ11 00:40.75.3

2014ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΒΟΥΛ207537 ΚΡ11 00:41.22.4

2014ΜΟΡΑΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208690 ΚΡ11 00:42.23.5

2014ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201482 ΚΡ11 00:42.56.6

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203832 ΚΡ11 00:44.83.7

2014ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203786 ΚΡ11 00:47.50.8

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ11 00:47.71.9

2014ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208027 ΚΡ11 00:48.30.10

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΝΟΠΑΤΡ210705 ΚΡ11 00:49.18.11

2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202748 ΚΡ11 00:49.22.12

2014ΚΑΤΣΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215234 ΚΡ11 00:54.48.13

2014ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΟΒΟΥΛ206339 ΚΡ11 00:55.59.14

2014ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ211853 ΚΡ11 00:59.07.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 39
Σαβ  14.12.2024  21:20



31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ10 00:41.41.1

2015ΜΠΑΘΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ208084 ΚΡ10 00:43.68.2

2015ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199650 ΚΡ10 00:44.43.3

2015ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208510 ΚΡ10 00:45.99.4

2015ΤΖΕΛΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ208083 ΚΡ10 00:46.59.5

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ10 00:46.81.6

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ10 00:46.96.7

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ10 00:47.10.8

2015ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208978 ΚΡ10 00:47.26.9

2015ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213002 ΚΡ10 00:48.08.10

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ10 00:49.22.11

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ10 00:49.68.12

2015ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208793 ΚΡ10 00:50.14.13

2015ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ210544 ΚΡ10 00:50.41.14

2015ASLLANI AJSLI ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ212349 ΚΡ10 00:51.75.15

2015ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208188 ΚΡ10 00:51.76.16

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208020 ΚΡ10 00:51.84.17

2015ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208756 ΚΡ10 00:52.21.18

2015ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210132 ΚΡ10 00:52.42.19

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ208019 ΚΡ10 00:52.64.20

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ10 00:53.01.21

2015ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ208828 ΚΡ10 00:53.02.22

2015ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215745 ΚΡ10 00:53.12.23

2015ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ208606 ΚΡ10 00:53.29.24

2015ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ215811 ΚΡ10 00:53.64.25

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ215807 ΚΡ10 00:53.77.26

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ10 00:54.21.27

2015ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΟΚΟΛΩΝ214773 ΚΡ10 00:54.47.28

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΙΤΑΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208503 ΚΡ10 00:54.73.29

2015ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210891 ΚΡ10 00:54.75.30

2015ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ212360 ΚΡ10 00:54.87.31

2015ΠΑΠΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.214867 ΚΡ10 00:57.86.32

2015ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208755 ΚΡ10 00:59.45.33

2015ΜΑΜΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206962 ΚΡ10 01:00.12.34

2015ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.214780 ΚΡ10 01:00.75.35
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ214903 ΚΡ10 01:01.76.36

2015ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ215498 ΚΡ10 01:03.07.37

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ207955 ΚΡ10 01:03.34.38

2015ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215254 ΚΡ10 01:10.22.39

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ209074 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΑΡΜΟΥΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ217170 ΚΡ10
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ198095 ΑΓ12 00:36.67.1

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ12 00:37.79.2

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196615 ΑΓ12 00:39.20.3

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ12 00:40.19.4

2013ΤΣΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ194444 ΑΓ12 00:46.18.5

2013ΤΖΕΛΤΖΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ202380 ΑΓ12 00:47.46.6
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204122 ΑΓ11 00:39.97.1

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ11 00:41.41.2

2014ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201352 ΑΓ11 00:42.03.3

2014ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202254 ΑΓ11 00:42.52.4

2014ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ211329 ΑΓ11 00:42.59.5

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202980 ΑΓ11 00:42.78.6

2014ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ204789 ΑΓ11 00:42.92.7

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ11 00:43.15.8

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ11 00:43.36.9

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ11 00:43.83.10

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ11 00:44.50.11

2014ΒΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ202379 ΑΓ11 00:45.26.12

2014ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208110 ΑΓ11 00:48.30.13

2014ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ206592 ΑΓ11 00:48.85.14

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΥΡΩΝ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ206109 ΑΓ11 00:50.03.15

2014ΜΕΝΙΚΟΥ ΜΑΤΕΟ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216240 ΑΓ11 00:50.25.16

2014ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΖΕΥΣ213200 ΑΓ11 00:53.22.17

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ216057 ΑΓ11 00:54.39.18

2014ΧΑΡΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206347 ΑΓ11 00:55.08.19

2014ΡΟΥΣΣΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208981 ΑΓ11 00:57.84.20

2014ΣΤΑΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215248 ΑΓ11 01:03.68.21

2014ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ214594 ΑΓ11 01:07.30.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212627 ΑΓ11

2014ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210889 ΑΓ11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΝΤΑΛΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201781 ΑΓ10 00:40.41.1

2015ΠΑΠΑΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209981 ΑΓ10 00:42.93.2

2015ΣΟΦΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ213419 ΑΓ10 00:45.36.3

2015ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ212442 ΑΓ10 00:45.85.4

2015ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ199578 ΑΓ10 00:46.70.5

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ10 00:48.08.6

2015ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208189 ΑΓ10 00:48.87.7

2015ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208190 ΑΓ10 00:48.96.8

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ10 00:49.57.9

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ10 00:49.61.10

2015ΛΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208185 ΑΓ10 00:51.28.11

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ10 00:51.58.12

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ10 00:52.98.13

2015ΝΤΖΕΛΒΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213105 ΑΓ10 00:53.18.14

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ10 00:53.32.15

2015ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213777 ΑΓ10 00:55.85.16

2015ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212880 ΑΓ10 00:56.02.17

2015ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ212448 ΑΓ10 00:56.23.18

2015ΣΙΩΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ215973 ΑΓ10 00:58.93.19

2015ΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213659 ΑΓ10 00:59.27.20

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209891 ΑΓ10 01:04.96.21

2015ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ214664 ΑΓ10 01:13.59.22

2015ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ214661 ΑΓ10 01:37.08.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2015ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ209106 ΑΓ10
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ196300 ΚΡ12 00:34.71.1

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ12 00:36.32.2

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ12 00:37.47.3

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192578 ΚΡ12 00:37.78.4

2013ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ206296 ΚΡ12 00:39.38.5

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ12 00:42.52.6

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ12 00:42.83.7

2013ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ197019 ΚΡ12 00:43.33.8

2013ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200962 ΚΡ12 00:46.75.9

2013ΞΕΝΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΖΕΥΣ210707 ΚΡ12 00:48.28.10

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ12 00:49.98.11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ11 00:37.77.1

2014ΠΑΤΣΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ201340 ΚΡ11 00:38.33.2

2014ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΥΣ203523 ΚΡ11 00:41.45.3

2014ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205667 ΚΡ11 00:43.60.4

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202186 ΚΡ11 00:43.78.5

2014ΛΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ201569 ΚΡ11 00:44.01.6

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202116 ΚΡ11 00:48.16.7

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ11 00:48.55.8

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ11 00:51.67.9

2014ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201483 ΚΡ11 00:53.93.10

2014ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213370 ΚΡ11 00:54.19.11

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ11 00:57.75.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ206437 ΚΡ10 00:41.25.1

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207785 ΚΡ10 00:42.28.2

2015ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209986 ΚΡ10 00:45.18.3

2015ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208970 ΚΡ10 00:47.55.4

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ201027 ΚΡ10 00:48.02.5

2015ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207738 ΚΡ10 00:50.65.6

2015ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ215508 ΚΡ10 00:51.23.7

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ10 00:51.37.8

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ10 00:51.67.9

2015ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ208024 ΚΡ10 00:53.26.10

2015ΚΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197172 ΚΡ10 00:54.33.11

2015ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208179 ΚΡ10 00:57.49.12

2015ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210891 ΚΡ10 00:59.58.13

2015ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΙΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209061 ΚΡ10 01:02.09.14

2015ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ212360 ΚΡ10 01:03.20.15

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΑΜ ΥΣΡΟΔΟΥ211507 ΚΡ10 01:10.78.16

2015ΜΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ212140 ΚΡ10 01:17.89.17
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ199388 ΑΓ12 00:36.21.1

2013ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201487 ΑΓ12 00:38.68.2

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ12 00:41.84.3

2013ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ198450 ΑΓ12 00:42.38.4

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204862 ΑΓ12 00:48.22.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΑΡΚΟΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ207378 ΑΓ12

2013ΚΑΛΑΝΔΡΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΕΥΣ213198 ΑΓ12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ205199 ΑΓ11 00:34.92.1

2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198576 ΑΓ11 00:35.32.2

2014ΚΟΥΓΓΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202358 ΑΓ11 00:38.03.3

2014ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201479 ΑΓ11 00:39.32.4

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ11 00:44.09.5

2014ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208170 ΑΓ11 00:45.15.6

2014ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202389 ΑΓ11 00:45.58.7

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ11 00:50.27.8
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΝΤΑΛΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201781 ΑΓ10 00:41.34.1

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ10 00:42.29.2

2015ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ204859 ΑΓ10 00:42.98.3

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ10 00:43.59.4

2015ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208176 ΑΓ10 00:44.07.5

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ10 00:53.16.6

2015ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ214423 ΑΓ10 00:57.95.7
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ198864 ΚΡ12 05:29.01.1

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ12 05:50.51.2

2013ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΒΟΥΛ201359 ΚΡ12 05:51.51.3

2013ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ202260 ΚΡ12 06:03.76.4

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ12 06:05.95.5

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ12 06:21.74.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202463 ΚΡ11 05:41.52.1

2014ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201488 ΚΡ11 05:45.32.2

2014ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΚΟΛΩΝ202278 ΚΡ11 05:59.50.3

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ11 06:06.17.4

2014ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202262 ΚΡ11 06:23.81.5

2014ΣΑΡΑΓΑ ΙΟΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΥΣΡΟΔΟΥ203940 ΚΡ11 06:31.76.6

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ11 06:37.36.7
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ12 05:00.09.1

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ12 05:44.85.2

2013ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ203841 ΑΓ12 05:49.74.3

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ12 06:00.35.4

2013ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210058 ΑΓ12 06:22.59.5

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ12 06:36.70.6
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202265 ΑΓ11 05:38.50.1

2014ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202944 ΑΓ11 05:47.03.2

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202114 ΑΓ11 05:53.44.3

2014ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201485 ΑΓ11 05:55.36.4

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ11 06:16.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 17 από 39
Σαβ  14.12.2024  21:20



31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ12 01:29.79.1

2013ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197023 ΚΡ12 01:31.73.2

2013ΛΕΦΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201490 ΚΡ12 01:33.95.3

2013ΠΟΥΛΙΔΑ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202614 ΚΡ12 01:38.82.4

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ196368 ΚΡ12 01:38.95.5

2013ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199313 ΚΡ12 01:39.02.6

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ12 01:41.48.7

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ12 01:42.50.8

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192577 ΚΡ12 01:43.34.9

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ12 01:49.54.10

2013ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197026 ΚΡ12 01:54.01.11

2013ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ206194 ΚΡ12 01:57.91.12

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ12 02:01.14.13

2013ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197022 ΚΡ12 02:01.93.14

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ12 02:03.39.15

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205838 ΚΡ12 02:10.71.16

2013ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΗΝΑΙΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215253 ΚΡ12 02:33.43.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΝΟΒΟΥΛ217151 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΛΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΕΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ214382 ΚΡ12

2013ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ217439 ΚΡ12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ203678 ΚΡ11 01:42.64.1

2014ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΒΟΥΛ207537 ΚΡ11 01:42.92.2

2014ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ206318 ΚΡ11 01:45.77.3

2014ΑΛΤΖΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210888 ΚΡ11 01:45.99.4

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ11 01:47.39.5

2014ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.206843 ΚΡ11 01:48.21.6

2014ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202272 ΚΡ11 01:48.89.7

2014ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203786 ΚΡ11 01:49.92.8

2014ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208114 ΚΡ11 01:54.64.9

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ205839 ΚΡ11 01:56.18.10

2014ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204416 ΚΡ11 01:56.36.11

2014ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ209011 ΚΡ11 01:57.97.12

2014ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ206013 ΚΡ11 02:03.55.13

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203487 ΚΡ11 02:03.73.14

2014ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213370 ΚΡ11 02:04.02.15

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ11 02:04.89.16

2014ΚΑΠΠΟΥ ΣΩΤΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΥΣΡΟΔΟΥ203938 ΚΡ11 02:05.53.17

2014ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210670 ΚΡ11 02:06.22.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209010 ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2014ΡΟΚΑΝΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ206547 ΚΡ11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ206437 ΚΡ10 01:42.68.1

2015ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205382 ΚΡ10 01:45.02.2

2015ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209110 ΚΡ10 01:48.48.3

2015ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ207539 ΚΡ10 01:50.29.4

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ10 01:59.89.5

2015ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208793 ΚΡ10 02:01.67.6

2015ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210132 ΚΡ10 02:02.81.7

2015ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209008 ΚΡ10 02:03.41.8

2015ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.208693 ΚΡ10 02:04.98.9

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ10 02:08.51.10

2015ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207732 ΚΡ10 02:09.50.11

2015ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208032 ΚΡ10 02:11.22.12

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ10 02:20.75.13

2015ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥΡ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215251 ΚΡ10 02:25.60.14
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197758 ΑΓ12 01:32.95.1

2013ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ200741 ΑΓ12 01:34.00.2

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΠΑΤΡ206959 ΑΓ12 01:41.41.3

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ12 01:42.05.4

2013ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ199804 ΑΓ12 01:46.97.5

2013ΚΑΜΠΕΡΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ207964 ΑΓ12 01:55.40.6

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ12 01:56.02.7

2013ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197021 ΑΓ12 01:56.90.8

2013ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ206177 ΑΓ12 01:57.95.9

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ12 02:01.24.10

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ12 02:03.22.11

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ12 02:16.54.12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ11 01:33.31.1

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ11 01:35.73.2

2014ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204120 ΑΓ11 01:40.82.3

2014ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ203942 ΑΓ11 01:43.51.4

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205640 ΑΓ11 01:45.14.5

2014ΒΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ202379 ΑΓ11 01:47.26.6

2014ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΛΕΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202469 ΑΓ11 01:49.14.7

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205796 ΑΓ11 01:49.80.8

2014ΚΟΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206519 ΑΓ11 01:50.77.9

2014ΚΟΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206386 ΑΓ11 01:52.72.10

2014ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟΚΟΛΩΝ209020 ΑΓ11 01:55.99.11

2014ΚΟΥΚΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209984 ΑΓ11 01:56.94.12

2014ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ208995 ΑΓ11 01:57.85.13

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ11 02:04.31.14

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213489 ΑΓ11 02:07.24.15

2014ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215221 ΑΓ11 02:10.98.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2014ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΝΙΓΕΜ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216099 ΑΓ11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ10 01:54.88.1

2015ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208529 ΑΓ10 01:56.76.2

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ10 01:57.78.3

2015ΛΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208185 ΑΓ10 01:57.87.4

2015ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ212721 ΑΓ10 01:58.33.5

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ10 01:58.72.6

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ10 02:07.08.7

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212348 ΑΓ10 02:08.37.8

2015ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ212448 ΑΓ10 02:13.19.9
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΛΟΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196610 ΚΡ12 02:49.60.1

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ12 03:13.66.2

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ12 03:16.26.3

2013ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ205671 ΚΡ12 03:32.96.4
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202464 ΚΡ11 02:58.98.1

2014ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201482 ΚΡ11 03:08.96.2

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ11 03:09.85.3

2014ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195406 ΚΡ11 03:20.51.4
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ12 02:50.10.1

2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ198095 ΑΓ12 02:50.75.2

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ12 03:08.78.3
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204122 ΑΓ11 03:00.78.1

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202980 ΑΓ11 03:09.15.2

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ202114 ΑΓ11 03:10.91.3

2014ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199493 ΑΓ11 03:11.42.4

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ11 03:17.64.5

2014ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ204789 ΑΓ11 03:25.79.6

2014ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ206317 ΑΓ11 03:26.13.7
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ12 02:55.47.1

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ12 03:00.76.2

2013ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ196801 ΚΡ12 03:04.76.3

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ12 03:09.59.4

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ12 03:13.26.5

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ12 03:17.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 39
Σαβ  14.12.2024  21:20



31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201486 ΚΡ11 02:56.22.1

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ11 03:00.74.2

2014ΠΑΤΣΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ201340 ΚΡ11 03:03.16.3

2014ΣΑΡΑΓΑ ΙΟΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΥΣΡΟΔΟΥ203940 ΚΡ11 03:29.93.4

2014ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202262 ΚΡ11 03:30.63.5

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203832 ΚΡ11 03:35.31.6
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208762 ΚΡ10 03:13.28.1

2015ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199650 ΚΡ10 03:28.56.2

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207785 ΚΡ10 03:29.73.3

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ201027 ΚΡ10 03:35.01.4

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ10 03:48.92.5

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ10 03:54.69.6

2015ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ210544 ΚΡ10 03:56.38.7
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201487 ΑΓ12 03:09.79.1

2013ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202267 ΑΓ12 03:31.88.2

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ12 03:39.40.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ203847 ΑΓ12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201479 ΑΓ11 02:58.55.1

2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198576 ΑΓ11 03:00.58.2

2014ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ205199 ΑΓ11 03:03.21.3

2014ΚΟΥΓΓΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202358 ΑΓ11 03:11.03.4

2014ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ209018 ΑΓ11 03:25.51.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202389 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208687 ΑΓ10 03:23.28.1

2015ΣΟΦΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ213419 ΑΓ10 03:41.92.2
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ198864 ΚΡ12 01:11.53.1

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ196300 ΚΡ12 01:13.97.2

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ196299 ΚΡ12 01:15.49.3

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ12 01:17.34.4

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ196309 ΚΡ12 01:18.57.5

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ12 01:18.86.6

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ12 01:21.58.7

2013ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ206296 ΚΡ12 01:21.63.8

2013ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ205556 ΚΡ12 01:21.83.9

2013ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ201358 ΚΡ12 01:22.36.10

2013ΜΠΕΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΚΟΛΩΝ202275 ΚΡ12 01:25.09.11

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ12 01:25.29.12

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ12 01:25.79.13

2013ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ205671 ΚΡ12 01:27.44.14

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ12 01:28.12.15

2013ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΝΟΒΟΥΛ217151 ΚΡ12 01:28.32.16

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ12 01:28.39.17

2013ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200962 ΚΡ12 01:30.06.18

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ12 01:30.21.19

2013ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ197019 ΚΡ12 01:30.50.20

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ12 01:30.79.21

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215250 ΚΡ12 01:32.54.22

2013ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΝΟΙΤΕΑΣ202384 ΚΡ12 01:33.97.23

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205838 ΚΡ12 01:36.87.24

2013ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ217439 ΚΡ12 01:38.54.25

2013ΛΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΕΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ214382 ΚΡ12 01:39.45.26

2013ΝΤΟΥΝΙ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ209280 ΚΡ12 01:40.17.27

2013ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΗΝΑΙΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215253 ΚΡ12 01:43.66.28
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΚΟΛΩΝ202278 ΚΡ11 01:21.30.1

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202186 ΚΡ11 01:22.24.2

2014ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205667 ΚΡ11 01:24.38.3

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ11 01:24.61.4

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ11 01:26.26.5

2014ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΥΣ203523 ΚΡ11 01:26.71.6

2014ΜΟΡΑΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208690 ΚΡ11 01:27.20.7

2014ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208114 ΚΡ11 01:27.54.8

2014ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ209067 ΚΡ11 01:28.26.9

2014ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ209010 ΚΡ11 01:28.39.10

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ11 01:29.87.11

2014ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201483 ΚΡ11 01:31.76.12

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ11 01:32.01.13

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΝΟΠΑΤΡ210705 ΚΡ11 01:34.50.14

2014ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ206318 ΚΡ11 01:34.98.15

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ11 01:37.02.16

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211948 ΚΡ11 01:38.97.17

2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202748 ΚΡ11 01:39.78.18

2014ΚΑΠΠΟΥ ΣΩΤΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ ΥΣΡΟΔΟΥ203938 ΚΡ11 01:40.73.19

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203487 ΚΡ11 01:41.25.20

2014ΔΡΙΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204863 ΚΡ11 01:42.62.21

2014ΡΟΚΑΝΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ206547 ΚΡ11 01:43.53.22

2014ΚΑΤΣΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215234 ΚΡ11 01:50.13.23

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΥΣΡΟΔΟΥ211453 ΚΡ11 02:03.08.24

2014ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ211853 ΚΡ11 03:03.17.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΟΒΟΥΛ206339 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 39
Σαβ  14.12.2024  21:20



31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ10 01:20.73.1

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ10 01:24.38.2

2015ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208510 ΚΡ10 01:28.46.3

2015ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209986 ΚΡ10 01:28.95.4

2015ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.214779 ΚΡ10 01:29.83.5

2015ΚΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197172 ΚΡ10 01:31.06.6

2015ΤΖΕΛΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ208083 ΚΡ10 01:32.55.7

2015ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208970 ΚΡ10 01:33.00.8

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ10 01:35.59.9

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ10 01:37.38.10

2015ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207738 ΚΡ10 01:37.40.11

2015ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ213002 ΚΡ10 01:37.62.12

2015ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ208544 ΚΡ10 01:37.68.13

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΙΤΑΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208503 ΚΡ10 01:41.18.14

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ208019 ΚΡ10 01:42.98.15

2015ΠΑΠΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.214867 ΚΡ10 01:46.69.16

2015ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ215745 ΚΡ10 01:48.05.17

2015ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ208828 ΚΡ10 01:48.16.18

2015ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΙΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209061 ΚΡ10 01:49.38.19

2015ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ215811 ΚΡ10 01:49.43.20

2015ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ208606 ΚΡ10 01:49.96.21

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ215807 ΚΡ10 01:52.07.22

2015ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ215508 ΚΡ10 01:53.42.23

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ207955 ΚΡ10 01:55.32.24

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΑΜ ΥΣΡΟΔΟΥ211507 ΚΡ10 02:01.18.25

2015ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ214903 ΚΡ10 02:09.64.26

2015ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ215498 ΚΡ10 02:23.03.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΟΚΟΛΩΝ214773 ΚΡ10
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ12 01:07.07.1

2013ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ199388 ΑΓ12 01:12.05.2

2013ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ208590 ΑΓ12 01:17.71.3

2013ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ205617 ΑΓ12 01:17.86.4

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ12 01:20.04.5

2013ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΩΡΙΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ201867 ΑΓ12 01:20.88.6

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ12 01:20.98.7

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ12 01:23.16.8

2013ΚΑΛΑΝΔΡΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΕΥΣ213198 ΑΓ12 01:23.37.9

2013RICCIARDI GIACOMO ΝΟΒΟΥΛ199453 ΑΓ12 01:24.64.10

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ12 01:26.09.11

2013ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ198450 ΑΓ12 01:26.18.12

2013ΤΣΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ194444 ΑΓ12 01:29.39.13

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204862 ΑΓ12 01:29.95.14

2013ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ205554 ΑΓ12 01:31.27.15

2013AYASH ALI ΗΛΥΣ Α.Ο.205130 ΑΓ12 01:31.74.16

2013ΤΖΕΛΤΖΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ202380 ΑΓ12 01:31.87.17

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ12 01:33.09.18

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ12 01:34.90.19

2013ΖΙΩΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215044 ΑΓ12 01:42.11.20

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ215111 ΑΓ12 01:45.08.21

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ12 01:48.84.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ206177 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΟΥΡΕΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ214440 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΑΡΜΟΥΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ212762 ΑΓ12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ11 01:15.37.1

2014ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202265 ΑΓ11 01:15.76.2

2014ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ211329 ΑΓ11 01:16.56.3

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ11 01:16.97.4

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ11 01:17.32.5

2014ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ202254 ΑΓ11 01:19.15.6

2014ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ209833 ΑΓ11 01:22.81.7

2014ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201352 ΑΓ11 01:24.83.8

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ11 01:25.48.9

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205796 ΑΓ11 01:25.84.10

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ11 01:26.49.11

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ11 01:27.27.12

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ11 01:28.18.13

2014ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΥΡΩΝ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ206109 ΑΓ11 01:30.41.14

2014ΚΟΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206386 ΑΓ11 01:31.05.15

2014ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ206592 ΑΓ11 01:32.92.16

2014ΜΕΝΙΚΟΥ ΜΑΤΕΟ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216240 ΑΓ11 01:35.13.17

2014ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209328 ΑΓ11 01:36.35.18

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208686 ΑΓ11 01:39.71.19

2014ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΝΙΓΕΜ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ216099 ΑΓ11 01:40.16.20

2014ΧΑΡΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206347 ΑΓ11 01:44.80.21

2014ΤΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202707 ΑΓ11 01:52.64.22

2014ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΖΕΥΣ213200 ΑΓ11 01:54.66.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ212627 ΑΓ11

2014ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ210889 ΑΓ11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ10 01:23.38.1

2015ΤΣΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ200357 ΑΓ10 01:24.05.2

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ10 01:25.57.3

2015ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208529 ΑΓ10 01:26.68.4

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ10 01:35.69.5

2015ΤΡΑΝΩΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ208494 ΑΓ10 01:36.36.6

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ10 01:38.34.7

2015BARAKZAI EHSANULLAH ΝΑΥΣΚΕΡΚ208758 ΑΓ10 01:42.02.8

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ10 01:44.05.9

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ10 01:44.84.10

2015ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ214423 ΑΓ10 01:48.75.11

2015ΣΙΩΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ215973 ΑΓ10 01:54.94.12

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ10 01:56.80.13

2015ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213777 ΑΓ10 01:56.83.14

2015ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ214664 ΑΓ10 02:13.17.15

2015ΤΣΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ207900 ΑΓ10 02:18.14.16

ΑΚΥΡΟΣ

2015ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ212442 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 39
Σαβ  14.12.2024  21:20


